30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brașov, Luni-Marți 21 Septembrie (4 Octombrie).

1904.

O întrebare economică ce se impune.

I.

Cui se ne adresăm în cestiuni eco-
nomice: poporului muncitor direct, sau
conducătorilor săi? Eță o întrebare, ce
ni-se impune așa dîcînd de sine.

Am puté face cu depiină in-
dreptățire și una și alta. Scopul e
și rămâne unul și același.